placat. venerandum.

Ad castitatis autem acquisitionē valent remedia luxurie supradicta. scz Alienatio et fuga. sensuū custodia **Quicq;** demeritatio **Et** ois frequentia et hūmōi

Diuiditur q; castitas: q; est ea **Diuisio** castitatis stitas cōiugalit̄: vidualit̄. et virginialit̄. **Est** castitas corp⁹. mentis vtulq; **Gradus** castitatis

Grad⁹ castitatis put religiosis definitur sūt tres **Abstrahit a facto. caro seruit sentiet et vix.**

Prim⁹ grad⁹ est abstinencia ab actu carnali cum pposito sic manēdi et oib; illicitis motib; et sensu negandi **Et** hic grad⁹ ē pug. vnde ad secundum eūdū

Secūdus est cū per macerationem carnis et alia spūalia studia. affect⁹ mūdat. et caro spūi ita sibi uigat vt rari⁹ rēprez et min⁹. **Si** hostib; vitiōz fidelit̄ resisterem⁹ in principio. facile triumpharem⁹ **Nūq;** tū licet deponere arma. sed oz stare in cōtinna custodia

Tertius em̄ fraudulēt q̄z hostes salutē nre **Mer** tris qd est **Ira** domitas hūe p̄cupias carnis q; vitiōz rarissime et tenuissime sentiāt. et ex affectū talē iduisse castitatis amorē vt horreat ita oēs carnales mot⁹ q; si n̄ n̄ n̄ n̄ inde partat. nec possit audire tractari de oib; peccib; carnis nisi cū horrore et execratiōe cordis. **Et** si q̄n p vitilitate fmo de opib; carnis venerit. ita qui etos carnis sue mot⁹ sentit ac si de luto v̄ lapidibus aut alijs tractaret. **Et** istd̄ v̄it ex singulari dono dei. ita vt psal. dicat. **Uēite** et videte opa d̄m q; posuit p digia sup̄ trās auferēs bella (cētationū carnaliū) vt q;

ad finē terre. i. ad terminos motus. Et tūc sequit̄ va-
cate z videre zē. Nā postq̄ in b̄ sexto p̄cellu ē plene q̄
erat ad p̄tēplationē ē accedendū q̄ ē septim⁹ p̄cell⁹
quē reserua⁹ in finē libri. Ne materiā z ordinē con-
fundam⁹. Nec ex profectu religiosoz.

De ramificatione virtutum z vitiorum.

Flinanite exinanite vsqz ad fundamē-
tū in ea. ps. Quāqz in superioribz plu-
rima dicta sunt de ipis virtutibz z vi-
tūis p̄ncipalioribz scz septē gentibz
z septē capitibz draconis z coz con-
trarijs. Valde tñ necessariū sciētes vo-
lenti vicia plene deuincere nō solū nosse vicia illa sep-
tem p̄ncipalia. vtz etiā scire z filias z ramuscūlos
male arboris illius. Ideo quo succincti⁹ poterimus
sub mistica arbore assignabim⁹ eas vt sic plene vicia
exinanire et p̄fecte virtutes inserere possim⁹. Nam
reste venerabili m̄grō Jacobo carrb. astur⁹ ille z cal-
lidus serpens videns vineā dñi nō posse p̄ma fron-
te grandibz illis z p̄ncipalioribus malis arboribus
occupare studet z zania sup̄semiare adeo vt totū fe-
re semen bonū suffocet. Hoc est qz videt qz religio-
sos p̄ma fronte nō p̄tē in mortalia illa scz luxuriā a-
peram sup̄biam inflectere studet saltē vel corda illo-
rū hoz vitioz filiaz ac surculis ita replere vt p̄sus-
cos abstrahat a deo ad o offuscās vt vir se dephēdāt
vel putent esse in pctis dñi sunt infecti diabolicis illis
sagitris. s. rumore apparentis scitatis cōtemptu n̄
sic viciētū detractiōe z hypocrisi z innumeris alijs
filiabus p̄ncipalium vitioz. Que tanto sūt piculoso-
ra quanto min⁹ ab eis mala reputata. vt auctor ille
in tractatu suo q̄ Oculis religiosoz dicitur late de-
clarat. Ut itaqz h̄mōi filie seu vipereę p̄genies agno-
scant. agnate viciētē extirpent ad fundamentū vsqz
exinaniant. z vt utū scia rur⁹ iscr̄. iō sub typo duaz
arboz vni⁹ eradicaēde. alteri⁹ plātāde ramificatiōes
vitioz ac vturū insinuāt. qz vltioriē declaratiōz q̄
nosse volet. In sumis vitiorum z virtutū In Specu-
lis moralibz. In summis domini Anthonini in q̄re-
re poterit. Sufficiat nobis vel nomina ipsa posuisse
cum diffinitione vt hō se in his exercere. examinare
poterit. Itemqz inter meditandū aut sermocinan-
dum dilatare. Nam poterit semp de genere descēde-
re in filias z spēs eius. Quisqz igitur terrā suā ope-
retur et colat. et qui ingenuū agrū ferere volet liberz
arna pius fructibus falce rubos felicemqz resceat
vicioz arbores euellat ac succidat vt plantet arbo-
rem bonam.